OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Timetrials U17
# Bib Code Name Club Time Diff Speed
1. 216 AUT1993031 RIEBENBAUER Matthias RLM Wien 36.514 49.30
2. 217 AUT1992100 DANGEL Stefan RLM Wien 37.099 +0.585 48.52
3. 209 AUT1992082 SCHRITTWIESER Peter RC ARBO Purgstall 37.100 +0.586 48.52
4. 201 AUT1993032 BIEDERMANN Daniel RLM Kostel Grafenstein 37.120 +0.606 48.49
5. 210 AUT1992062 PERCHTHALER Kevin RC ARBO T. Graf St.Andra 37.297 +0.783 48.26
6. 211 AUT1992071  KUNZ Martin UNION Wilhelmsburg 38.535 +2.021 46.71
7. 204 AUT1993010 WAUCH Dennis OAMTC Schwalbe Rankweil 38.562 +2.048 46.68
8. 206 AUT1993041 SACKL Richard Junior Cycling Team Graz 39.129 +2.615 46.00
9. 202 AUT1993032 KUCHER Michael RLM Kostel Grafenstein 39.298 +2.784 45.80
10. 205 AUT1992031 WINKLER Andreas RC Burkert-D. Pottendorf 39.701 +3.187 45.34
11. 203 AUT1992061  STRELE Laurin OAMTC Recheis Lattella 40.020 +3.506 44.98
12. 215 AUT1993042 MATZNER Stefan RLM Wien 40.807 +4.293 4411
13. 208 AUT1992121 GRAMSHAMMER Martin OAMTC RC Tirol 40.878 +4.364 44.03
14. 214 AUT1992122  SCHILLING Philipp RLM Wien 41.294 +4.780 43.59
15. 207 AUT1993031 PAULUS Daniel RC Burkert-D. Pottendorf 41.781 +5.267 43.08
16. 212 AUT1993030 PAVLIC Gregor ARBO RC Sparkasse Pernitz 41.948 +5.434 42.91
17. 213 AUT1993090 HEIGL Philipp RLM Wien 43.549 +7.035 41.33

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn
01.10.2008

Ergebnis

Timetrials Juniors

# Bib
1. 103
2. 108
3. 105
4. 101
5. 113
6. 104
7. 111
8. 106
9. 102
10. 115
1. 110
12. 112
13. 107
14. 109

Code

AUT1991040
AUT1990072
AUT1990111
AUT1991020
AUT 1990060
AUT1991102
AUT 1991041
AUT1991062
AUT1991042
AUT1991020
AUT1991121
AUT1991081
AUT 1990082
AUT 1991071

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Name

HALLER Marco
GELOSKY Lukas

GRUN Lawrence
WOISETSCHLAGER Viktor
FISTER Karlo
GOLLMANN Daniel
IMREK Christopher
SCHMID Andreas
HOLZL Christopher
HOFER Andreas
TAUBEL Christoph
JENNEWEIN Sandro
JIRKA Michael
GUSENBAUER Raphael

Club

RLM Kostel Grafenstein

Die NO Rad Union

RC Burkert-D. Pottendorf
OAMTC RC Tirol

ARBO RADSPORTTEAM RIED
RC ARBO STEINER-TV Raaba
RSC ARBO Siidburgenland
Die NO Rad Union

OAMTC RC Tirol

ARBO RC Sparkasse Pernitz
UNION RRT Pielachtal

RSC ARBO Siidburgenland
Union RC spapiestany.sk

RLM Wien

Time

1:08.231

1

-

-  aAa A A A A A A A

:110.294
12,779
:13.334
:13.813
:14.937
:14.991
:15.544
:17.219
:17.521
:17.835
:18.498
:19.082
:19.337

Diff

+2.063
+4.548
+5.103
+5.582
+6.706
+6.760
+7.313
+8.988
+9.290
+9.604
+10.267
+10.851
+11.106

Speed
52.76
51.21
49.46
49.09
48.77
48.04
48.01
47.65
46.62
46.44
46.25
45.86
45.52
45.38

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn
01.10.2008

Ergebnis

U17 - Sprint U17 Qualification

# Bib Code
1. 209 AUT1992082
2. 216 AUT1993031
3. 217 AUT1992100
4. 210 AUT1992062
5. 204 AUT1993010
6. 202 AUT1993032
7. 201 AUT1993032
8. 211 AUT1992071
9. 205 AUT1992031
10. 215 AUT1993042
1. 212 AUT1993030
12. 206 AUT1993041
13. 214 AUT1992122
14. 208 AUT1992121
15. 203 AUT1992061
16. 207 AUT1993031
17. 213 AUT1993090

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Name
SCHRITTWIESER Peter
RIEBENBAUER Matthias
DANGEL Stefan
PERCHTHALER Kevin
WAUCH Dennis
KUCHER Michael
BIEDERMANN Daniel
KUNZ Martin

WINKLER Andreas
MATZNER Stefan
PAVLIC Gregor

SACKL Richard
SCHILLING Philipp
GRAMSHAMMER Martin
STRELE Laurin
PAULUS Daniel

HEIGL Philipp

Club

RC ARBO Purgstall

RLM Wien

RLM Wien

RC ARBO T. Graf St.Andra
OAMTC Schwalbe Rankweil
RLM Kostel Grafenstein
RLM Kostel Grafenstein
UNION Wilhelmsburg

RC Burkert-D. Pottendorf
RLM Wien

ARBO RC Sparkasse Pernitz
Junior Cycling Team Graz
RLM Wien

OAMTC RC Tirol

OAMTC Recheis Lattella
RC Burkert-D. Pottendorf
RLM Wien

Run 1
12.361
12.416
12.443
12.463
12.529
12.754
12.767
13.054
13.193
13.230
13.358
13.657
13.720
13.735
14.008
14.252
14.811

Run 2

Run 3

= 0.00 km/h

Time Diff
12.361 -0.054
12.416 +0.054
12.443 +0.082
12.463 +0.102
12.529 +0.168
12.754 +0.392
12.767 +0.406
13.054 +0.692
13.193 +0.831
13.230 +0.868
13.358 +0.996
13.657 +1.296
13.720 +1.359
13.735 +1.373
14.008 +1.646
14.252 +1.890
14.811 +2.450

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U17 - Sprint U17 First Series Heat 1 12.699 - 56.70 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 209 AUT1992082 SCHRITTWIESER Peter RC ARBO Purgstall 12.699 12.699
2. 202 AUT1993032 KUCHER Michael RLM Kostel Grafenstein

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U17 - Sprint U17 First Series Heat 2 12.322 - 58.43 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 216 AUT1993031 RIEBENBAUER Matthias ~ RLM Wien 12.322 12.322
2. 204 AUT1993010 WAUCH Dennis OAMTC Schwalbe Rankweil

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U17 - Sprint U17 First Series Heat 3 12.477 - 57.70 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 210 AUT1992062 PERCHTHALER Kevin RC ARBO T. Graf St.Andra 12.477 12.477
2. 217 AUT1992100 DANGEL Stefan RLM Wien

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U17 - Sprint U17 Hoffnungslauf 12.732 - 56.55 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 204 AUT1993010 WAUCH Dennis OAMTC Schwalbe Rankweil 12.732 12.732
2. 217 AUT1992100 DANGEL Stefan RLM Wien
3. 202 AUT1993032 KUCHER Michael RLM Kostel Grafenstein

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

U17 - Sprint U17 Final 3-4

# Bib Code
3. 204 AUT1993010
4. 210 AUT1992062

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Name
WAUCH Dennis

PERCHTHALER Kevin

01.10.2008

Ergebnis
Club Run 1 Run 2
OAMTC Schwalbe Rankweil 13.219 13.004

RC ARBO T. Graf St.Andra

13.004 - 55.36 km/h

Run 3 Time Diff
26.223

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U17 - Sprint U17 Final 1-2 12.812 - 56.20 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 216 AUT1993031 RIEBENBAUER Matthias RLM Wien 12:00.11 12.812 12:12.92

2. 209 AUT1992082

Data: ALGE-Timing Pflanzl

SCHRITTWIESER Peter

RC ARBO Purgstall

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U15/U13 - Sprint U15/U13 Qualification = 0.00 km/h

# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 318 AUT1994090 IMREK Dominik RSC ARBO Siidburgenland 13.215 13.215 -0.132
2. 308 AUT1995011  SACKL Reinhard Junior Cycling Team Graz 13.347 13.347 +0.132
3. 307 AUT1995040 WAUCH Tobias OAMTC Schwalbe Rankweil 13.496 13.496 +0.281
4. 311 AUT1994022 MIKES Daniel RC ARBO St. Pélten Hauer 13.577 13.577 +0.362
5. 316 AUT1994060 SPERL Marc RLM Wien 14.099 14.099 +0.884
6. 315 AUT1995032 KRAMER Felix UNION RC Bikerei at. 14.145 14.145 +0.929
7. 309 AUT1994092 PAULUS Dennis RC Burkert-D. Pottendorf 14.230 14.230 +1.015
8. 314 AUT1994042 MAYERHOFER Valentin RC Burkert-D. Pottendorf 14.528 14.528 +1.312
9. 306 AUT1995010 SCHITZ Florian RLM Wien 14.596 14.596 +1.381
10. 305 AUT1994111  REISINGER Sebastian RLM Wien 14.859 14.859 +1.643
11. 310 AUT1996122 RITZINGER Felix RLM Wien 14.915 14.915 +1.700
12. 317 AUT1996040 BSCHERER Moritz RLM Wien 15.465 15.465 +2.250
13. 312 AUT1996122 EBNER Daniel OAMTC RC Tirol 15.699 15.699 +2.483
14. 313 AUT1996062 MAYERHOFER Simon RC Burkert-D. Pottendorf 16.252 16.252 +3.036

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U15/U13 - Sprint U15/U13 First Series Heat 1 13.208 - 54.51 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 318 AUT1994090 IMREK Dominik RSC ARBO Siidburgenland 13.208 13.208
2. 315 AUT1995032 KRAMER Felix UNION RC Bikerei at.

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U15/U13 - Sprint U15/U13 First Series Heat 2 13.206 - 54.52 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 316 AUT1994060 SPERL Marc RLM Wien 13.206 13.206
2. 308 AUT1995011 SACKL Reinhard Junior Cycling Team Graz

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U15/U13 - Sprint U15/U13 First Series Heat 3 13.670 - 52.67 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 307 AUT1995040 WAUCH Tobias OAMTC Schwalbe Rankweil 13.670 13.670
2. 311 AUT1994022 MIKES Daniel RC ARBO St. Pélten Hauer

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U15/U13 - Sprint U15/U13 Hoffnungslauf 12.950 - 55.60 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 308 AUT1995011  SACKL Reinhard Junior Cycling Team Graz 12.950 12.950
2. 311 AUT1994022 MIKES Daniel RC ARBO St. Pélten Hauer
3. 315 AUT1995032 KRAMER Felix UNION RC Bikerei at.

Warnings:
308 - Verlassen der Fahrlinie

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U15/U13 - Sprint U15/U13 Final 3-4 13.643 - 52.77 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
3. 318 AUT1994090 IMREK Dominik RSC ARBO Siidburgenland 13.804 13.643 27.447
4. 316 AUT1994060 SPERL Marc RLM Wien

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
U15/U13 - Sprint U15/U13 Final 1-2 13.720 - 52.48 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 308 AUT1995011  SACKL Reinhard Junior Cycling Team Graz 13.764 13.720 27.484
2. 307 AUT1995040 WAUCH Tobias OAMTC Schwalbe Rankweil

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008

Ergebnis

Points Race U14/Girls

# Bib Code

1. 303 AUT1993051
302 AUT1992021
402 AUT1992041
403 AUT1996021
304 AUT1993032
406 AUT1994031
408 AUT1993012
410 AUT1996121
401  AUT1995021

© © ® N o o s~ DN

N

409 AUT1997063

N
N

405 AUT1995080

N
N

407 AUT1995011

N
it

411 AUT1998112
DNS 404 AUT1997061

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Name

PERCHTOLD Christina
KOLLER Tamara
BOOS Julia

HEIGL Nadja

PUKART Stefanie
EBNER Julia
GURTLER Theresa
SCHILLING Marlene
STROBL Stephanie
MATZNETTER Madeleine
GELOSKY Nina
GURTLER Lisa Maria
IMREK Tatjana

STERL Christina

Club

RLM Kostel Grafenstein
RLM Kostel Grafenstein
RLM Wien

RLM Wien

RLM Kostel Grafenstein
OAMTC RC Tirol
OAMTC RC Tirol

RLM Wien

UNION Langenlois
RLM Wien

Benefit Radsportverein
OAMTC RC Tirol

RSC ARBO Siidburgenland
RLM Wien

Points

14

N W W~ O

7:44.981 - 38.71 km/h

Finish Rounds

2

11
12
13

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Elite/lU23 - Keirin Elite/U23 Qualification Heat 1 11.424 - 63.02 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 2 AUT1985072 SELZER Clemens Luftikuss Cycling Team 11.424 11.424
2. 26 AUT1980061 KNOPF Michael ARBO-KTM-Junkers
3. 9 RUS1985091 PLATONOV Alex RC Burkert-D. Pottendorf
4. 6 AUT1973071  WILLINGER Markus Union RC spapiestany.sk

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Elite/U23 - Keirin Elite/U23 Qualification Heat 2 12.300 - 58.53 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 4 AUT1972082 GARBER Roland Union RC spapiestany.sk 12.300 12.300
2 3 AUT1986090 KNEZEVIC Patrick Luftikuss Cycling Team
3. 7 AUT1980061 REDL Bernhard UNION Cycling Team
4 8 AUT1986100 BALDAUF Daniel Union RC spapiestany.sk
DsSQ 14 AUT1979073 SCHNEIDER Florian RV Zirich

Warnings:
14 - DSQ laut Punkt 5.10.05 des ORV-Reglements

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Elite/U23 - Keirin Elite/U23 Hoffnungslauf 12.703 - 56.68 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 9 RUS1985091 PLATONOQV Alex RC Burkert-D. Pottendorf 12.703 12.703
2. 7 AUT1980061 REDL Bernhard UNION Cycling Team
3. 8 AUT1986100 BALDAUF Daniel Union RC spapiestany.sk
DSQ 6 AUT1973071  WILLINGER Markus Union RC spapiestany.sk

Warnings:
8 - wegen Verlassens der Fahrlinie
6 - DSQ laut Punkt 5.10.05 des ORV-Reglements

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Elite/U23 - Keirin Elite/U23 Final 11.875 - 60.63 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 2 AUT1985072 SELZER Clemens Luftikuss Cycling Team 11.875 11.875
2. 4 AUT1972082 GARBER Roland Union RC spapiestany.sk
3. 3 AUT1986090 KNEZEVIC Patrick Luftikuss Cycling Team
4. 26 AUT1980061 KNOPF Michael ARBO-KTM-Junkers
5. 7 AUT1980061 REDL Bernhard UNION Cycling Team
6. 9 RUS1985091 PLATONOV Alex RC Burkert-D. Pottendorf

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Juniors - Keirin Juniors Qualification Heat 1 12.621 - 57.05 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 108 AUT1990072 GELOSKY Lukas Die NO Rad Union 12.621 12.621
2. 104 AUT1991102 GOLLMANN Daniel RC ARBO STEINER-TV Raaba
3. 111 AUT1991041 IMREK Christopher RSC ARBO Siidburgenland
4. 115 AUT1991020 HOFER Andreas ARBO RC Sparkasse Pernitz
5. 110 AUT1991121  TAUBEL Christoph UNION RRT Pielachtal

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Juniors - Keirin Juniors Qualification Heat 2 12.119 - 59.41 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 103 AUT1991040 HALLER Marco RLM Kostel Grafenstein 12.119 12.119
2. 106 AUT1991062 SCHMID Andreas Die NO Rad Union
3. 105 AUT1990111 GRUN Lawrence RC Burkert-D. Pottendorf
4. 113 AUT1990060 FISTER Karlo ARBO RADSPORTTEAM RIED
DNF 107 AUT1990082 JIRKA Michael Union RC spapiestany.sk

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Juniors - Keirin Juniors Hoffnungslauf 12.673 - 56.81 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 107 AUT1990082  JIRKA Michael Union RC spapiestany.sk 12.673 12.673
2. 115 AUT1991020 HOFER Andreas ARBO RC Sparkasse Pernitz
3. 105 AUT1990111  GRUN Lawrence RC Burkert-D. Pottendorf
4. 113 AUT1990060 FISTER Karlo ARBO RADSPORTTEAM RIED
5. 110 AUT1991121  TAUBEL Christoph UNION RRT Pielachtal
6. 111 AUT1991041 IMREK Christopher RSC ARBO Siidburgenland

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Juniors - Keirin Juniors Finale 11.490 - 62.66 km/h
# Bib Code Name Club Run 1 Run 2 Run 3 Time Diff
1. 103 AUT1991040 HALLER Marco RLM Kostel Grafenstein 11.490 11.490
2. 108 AUT1990072 GELOSKY Lukas Die NO Rad Union
3. 104 AUT1991102 GOLLMANN Daniel RC ARBO STEINER-TV Raaba
4. 115 AUT1991020 HOFER Andreas ARBO RC Sparkasse Pernitz
5. 107 AUT1990082 JIRKA Michael Union RC spapiestany.sk
6. 106 AUT1991062 SCHMID Andreas Die NO Rad Union

Data: ALGE-Timing Pflanzl

Timing: ALGE-Timing Pflanzl




OESTM-OEM Bahn

01.10.2008
Ergebnis
Scratch U14/Girls 6:04.229 - 39.54 km/h
# Bib Code Name Club Points Finish Rounds
1. 303 AUT1993051 PERCHTOLD Christina RLM Kostel Grafenstein 1
2. 302 AUT1992021 KOLLER Tamara RLM Kostel Grafenstein 2
3. 406 AUT1994031 EBNER Julia OAMTC RC Tirol 3
4. 304 AUT1993032 PUKART Stefanie RLM Kostel Grafenstein 4
5. 402 AUT1992041 BOOS Julia RLM Wien 5
6. 409 AUT1997063 MATZNETTER Madeleine ~ RLM Wien 6
7. 403 AUT1996021 HEIGL Nadja RLM Wien 7
8. 407 AUT1993012 GURTLER Theresa OAMTC RC Tirol 8
9. 405 AUT1995080 GELOSKY Nina Benefit Radsportverein 9
10. 410 AUT1996121  SCHILLING Marlene RLM Wien 10
DNF 401 AUT1995021 STROBL Stephanie UNION Langenlois
DNF 404 AUT1997061 STERL Christina RLM Wien
DNF 408 AUT1995011 GURTLER Lisa Maria OAMTC RC Tirol
DNF 411 AUT1998112 IMREK Tatjana RSC ARBO Siidburgenland

Data: ALGE-Timing Pflanzl Timing: ALGE-Timing Pflanzl
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